REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: éé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.oov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashk&jetuesit/es dhe & fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. §5/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atisia Mbicmri

ASTRIT KAREMAN ALIAJ

Funksioni

PREFEKT | QARKUT GJIROKASTER

Institucioni dhe adresa

PREFEKTURA, Sheshi *“ Gergiz Topulli “, Gjirokastér

Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit & deklaratés

01.11.2017 30.03.2018

Nég bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ié
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.,

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q& nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ASTRIT ALIAJ /2
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nuk ka ndryshime

Nuk ka ndryshime

Sqarim:

Pér pasuring shtesé banese e ballkoni t€ cilén e kam
deklaruar né deklaratén e mé&parshme si pasuri pér t& cilén
nuk isha pajisur ende me certifikaté pronésie, procesi i
regjistrimit ka pérfunduvar dhe jam pajisur me Certifikaté per
Vertetim Prongsic /I né t¢ cilin tashme jang
pérfshire t& dy pasurité e deklaruara, apartament banimi me
sipgrfage 86.32 m?* dhe shtesé banese e ballkoni me
sipérfage 39 m

Certifikaté per Vertetim Pronésie lésh P Vioré
zona kadastrale M N pasuriséMﬂtpéifaqe
totale 125.32 m?, daté 05.01.2018.

Kjo pasuri &shté regjistruar né emér tim dhe t& bashkéshortes
duke e ndaré k&shtu né dy pjesé t& barabaita.

Nuk ka ndryshime.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligyit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

T g B

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ iij.
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, q&€ ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Burimi i krijimit: T€ ardhura nga paga né& pozicionin e Prefektit t& 18 044 (njéqind e tetédhjeté
Qarkut Gjirokastér. mijé e dyzeté e katér lekg)
Pér periudhén 01 néntor 2017 — 31 dhjetor 2017.

| Burimi i krijimit: Té ardhura nga pérfitmi i pensionit t& parakohsh&m | 26 000 (njézeté e gjashté mijé

| si ish ushtarak. leké)
Pér periudhén 01 néntor 2017 — 31 dhjetor 2017.

["ASTRIT ALIAJ , T
jasTRITALIA /4 8

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 16 plotésoni né kopje (€ {ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam.

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té platésoni né kopje té tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢é€ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&€mijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&8 Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t€ verifikojné ng& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Vjollca Qemal Aliaj bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Astrit Kareman Aliaj
Em&r, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej mefe né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé¢
qé nuk eshté e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
| VIOLLCA ALIA] /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pasuri me nril Mlsipas Certifikatés per Vertetim

Pronésie 1éshmbp Vioré, zona kadastrale || IR
Nr. [ pasuris ipérfage totale 125.32 m?, daté

03.01.2018.

Burimi i krijimit:

Kjo pasuri &€sht& krijuar si rezultat i regjistrimit né emrin tim
dhe té€ bashké&shortit t€ pasurisé egzistuese (apartament
banimi dhe shtes€ banese e ballkoni) duke e ndaré késhtu né
dy pjesé t& barabarta.(sipas sqarimit n& fq.nr.3)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té vecant& mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht# sistemit bankar, né lfogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& g¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Burimi i krijimit: Paga nga pozicioni i pungs si Shefe e Trajtimit t& | 209 60 (dyqind e nént€ mijé e
| Démeve t& Shendetit Privat prané Kompanisé€ SIGAL, Tirané. gjashté€qind ¢ gjashtédhjeté
| Pér periudhén 01 néntor 2017- 31 dhjetor 2017. lek§)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

VIOLLCA ALIA) 4]
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

T& dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje {é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: && hidaa.gov.al, E-mait: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashk&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t¢ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Alketa Astrit Aliaj bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Astrit Kareman Aliaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Dekigroj se (€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | Ellll‘l, Mbtemrl, Enskg:um i pﬂ'Sﬁ' i ‘ lmr S
4@ nuk éshté e vérteté. | ALKETA ALIAJ @%4
di y
/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk ka ndryshime.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari mjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né€ lek& ose né& valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té fij.

"Periodik/Vietor” 14




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqip&risé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

‘Burimi i krijimit: Bursé e doktoraturés nga Universiteti i Bergamos | 2 021.2 (dy mijé e njé‘eté € njé
| (Itali). / 20 Euro)
Pér periudhén 01 néntor 2017 — 31 dhjetor 2017.

Nése ky formaf éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

L
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nuk kam.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

| AT ik e
/

{6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: #&.hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé & nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1é (€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i P&rgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q& t& verifikojng n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn& n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Dorela Astrit Aliaj bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |:]

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Astrit Kareman Aliaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vértelé.

~_Emri, ¥ :
DORELA ALIAJ @
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk ka ndryshime.

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reaie mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg té veganté mbi 300 000 teké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rjedhése, n& depozité, né bono thesart
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni € ploiésoni né kopje té tij.

| | il

' DORELA ALIAl /—.JH
= A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, € ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Nuk kam.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopye 1€ tij.

DORELA ALIAJ 7 ""'ir.f-_
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE. DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q& ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip&risé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet € lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve personi i tidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.]11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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